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 338 412  338 412SOUS TOTAL PRU FLAMANTS/IRIS 

PRU FLAMANTS/IRIS

PREMIERE REPARTITION ANNEE 2016

263A RENOUVELLEMENT

OFFICE PUBLIC 
D'HABITATION 13 
HABITAT

80, RUE ALBE BP 31

13004 MARSEILLE

 338 412  338 412
1

DEPARTEMENT

ANRU

REGION

VILLE DE MARSEILLE

CAF

13 HABITAT

 338 412

 890 303

 196 497

 338 412

 440 000

 754 224

TOTAL DES 
RECETTES  2 957 848

 0  0SOUS TOTAL COMMUNES DU DEPARTEMENT

 338 412  338 412SOUS TOTAL VILLE DE MARSEILLE

TRAVAUX/CHARGE FONC

HONORAIRES

RÉVISIONS DE PRIX

 2 597 890

 289 518

 70 440

TOTAL DES
DEPENSES  2 957 848

Construction d'un centre social aux Flamants

  NOM ET ADRESSE DE 
L'ORGANISME

  OBJET DU PROJET
PLAN DE DEPENSES PREVISIONNELLES

  PLAN DE FINANCEMENT 
COUT PREVISONNEL

  SUBVENTION
SOLLICITEE   PROPOSITIONS

SOUS TOTAL  338 412  338 412
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